6

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.06.2020

                                   № 386
	Об утверждении схем маршрутов движения пассажирских автобусов на территории городского округа Анадырь

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы маршрутов движения пассажирских автобусов на территории городского округа Анадырь согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север»,           а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе          городского округа Анадырь – www.novomariinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Минчак Е.А.
Глава Администрации
                                                   Л.А. Николаев
УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 26.06.2020 № 386
Схема маршрута № 1 «Школьник»
[image: image2.png]Cxema ngononuurensHoro Mappyta Nel (IIIkonbHuK)

——— - ONOCHWIA YUOCTOK ABUXEHUS

M-+ ‘Mone uygec’|

MMIroaa (k. Ne3)

c. Tosomeaon

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 26.06.2020 № 386
Схема дополнительного маршрута № 1 «Школьник»
[image: image3.png]Cxema mapwpyTa NI (WkonsHm<)

(s

- Onacum uac0« gemeens

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 26.06.2020 № 386
Схема маршрута № 2 «Городское кольцо»
[image: image4.png]Cxema MapwpyTa N2 (ropogckoe Ko/blo)

~——— —at—— - ONGCHLIA YYOGCTOK ABUXEHMUSA

]
1 .
: %
=
F =
. :

, 3H9°FermK°a

ruHo

9n, PuneTETE

Nouta

=, MNonseHas
oHuHay VR

BonsHvlo
wn.Mupa

Ikona (k. Ne3)

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 26.06.2020 № 386
Схема маршрута № 3 «C. Тавайваам»
[image: image5.png]Cxema mapwpyTa N3 (c.Tarameaam)

Jletcxmii
peatnInTANHOHHbII
w1 CrponTemeii nenr
¥ P

—_— —— - OnocHbIM YUGCTOK ABUXEHUS

M-+ Tlone uygec’s
= HeH Herpo’

TMkoaa (k. Ne3)

.Mupa
D Tlkoma (k. Ne3)

c. Tosomeoon

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 26.06.2020 № 386
Схема маршрута «Окружной» ул. Полярная 22 – Вертолетная площадка

[image: image6.png]Cxema mapuipyTa yi1. [Tonspuas 22- BeprosieTHas mioma/ka (" okpyxKHoi")

ya. Tonspuas 22
(aBmakacca)

Beprosernas
Tuiomanka